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ایران فاتح مسابقات شطرنج ریپد جام ملت های آسیا شد
هگمتانه، گــروه ورزش: تیم ایــران عنوان 
قهرمانی بیستمین دوره رقابت های شطرنج ریپد 

جام ملت های آسیا را کسب کرد.
در این دوره از مســابقات که به میزبانی همدان در 
جریان است، تیم ایران »آ« جمعه شب در بخش ریپد 

مردان عنوان قهرمانی را به دست آورد.
در این پیکارها چین دوم شــد و هند بر ســکوی 

سوم ایستاد.
در بخش بانوان نیز چین قهرمان شد، تیم های هند 

و ایران »آ« به ترتیب دوم و سوم شدند.
تیم ایران »آ« در این مســابقات را پرهام مقصودلو، 
پویا ایدنی، ســید محمــد امین طباطبایــی، علیرضا 

فیروزجا و مسعود مصدق پور تشکیل دادند.
همچنین تیم بانوان ایران »آ« در این مســابقات با 
ترکیب سارا سادات خادم الشریعه، میترا حجازی پور، 

مبینا علی نســب، آناهیتا زاهدی فر و وصال حامدی 
نیا حضور یافت.

* وزارت ورزش قهرمانی ایران در جام ملتهای 
آسیا را تبریک گفت

وزارت ورزش و جوانــان در پیامــی قهرمانی تیم 
شــطرنج مردان ایران را در بخش سریع مسابقات جام 

ملت های آسیا تبریک گفت.
در این پیام آمده است: قهرمانی درخشان تیم شطرنج 
مردان ایران در بخش سریع مسابقات جام ملت های آسیا 
بار دیگر مصداقی بــارز بر توانمندی، خودباوری و تلاش 

وقفه ناپذیر آینده سازان ایران اسلامی بود.
وزارت ورزش و جوانان این موفقیت را به جامعه ورزش 
کشور به خصوص جامعه ورزش شطرنج تبریک می گوید 
و آرزوی تداوم این موفقیت ها که امید، انگیزه و سرور را 
به جامعه ارزانی می دارد در عرصه های بین المللی را دارد.

رئیس فدراسیون شطرنج ایران:

همدان شایسته ترین شهر برای میزبانی مسابقات شطرنج است
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس فدراســیون 
میزبانی های  عمده  بار  گفت:  ایران  شــطرنج 
مختلف  مســابقات  در  شــطرنج  فدراسیون 
همدان  شــهر  عهده  بر  آســیایی  و  داخلی 
اســت و با توجه بــه میزبانی های مناســب 
شــهر همدان از مســابقات مختلف کشوری 
از مســابقات  این دوره  بین المللی میزبانی  و 
جام ملت ها را فدراســیون به شــهر همدان 

سپرد.
رئیس فدراسیون شــطرنج ایران در نشست خبری 
جام ملت های آســیا گفت: مســابقات شــطرنج جام 
ملت های آســیا هر دو سال یک بار با شرکت تیم های 

مطرح آسیایی برگزار می شود.
مهــرداد پهلــوان زاده عنــوان کــرد: بــار عمده 
میزبانی های فدراسیون شــطرنج در مسابقات مختلف 
داخلی و آســیایی بر عهده شــهر همدان است که جا 
دارد از مسؤولان ورزش استان و رئیس هیأت شطرنج 

همدان تشکر ویژه ای داشته باشیم.
پهلوان زاده تأکید کرد: استان های آذربایجان شرقی 
و گلستان نیز درخواست میزبانی از این مسابقات را به 
فدراســیون داده بودند که ما به دلیل نگاه ویژه ای که 
به شطرنج همدان داریم و از میزبانی های این شهر در 
مسابقات قبلی رضایت داشتیم شهر همدان را انتخاب 

کردیم.
وی افزود: خوشحالیم که همدان به عنوان پایتخت 
گردشــگری آسیا معرفی شده و جام ملت های شطرنج 
اولین میزبانی آسیایی همدان در رویداد همدان 2018 

است.
رئیــس فدراســیون شــطرنج بــا اشــاره بــه 
هزینه هــای برگزاری این مســابقات گفت: باید به 
قطعیــت بگویم که این مســابقات را بــا کمترین 
هزینه ممکــن در همدان برگزار کردیم و هزینه ها 
از مبالغــی که افکار عمومی  از آن صحبت می کنند 

است. کمتر  بسیار 

پهلوان زاده خاطرنشــان کرد: جوایــز نقدی برای 
شرکت کنندگان در این مسابقات در نظر گرفته نشده 
و تنها لوح و نشان به برترین نفرات این مسابقات اهدا 

خواهد شد.
پهلوان زاده با اشــاره به رشــد شــطرنج کشور 
گفت: طی سه سال ما از رتبه 51 جهان توانستیم 
به رتبه 28 جهان دســت پیــدا کنیم و امیدواریم 
بعد از پایان این مســابقات چنــد رتبه این جایگاه 

دهیم. ارتقا  را 
* رئیس هیأت شــطرنج استان همدان: 150 
مربی و شطرنج باز آســیایی در همدان حضور 

دارند
رئیس هیأت شــطرنج اســتان همدان هم در این 
نشســت خبری گفت: 150 ورزشــکار و مربی در این 
دوره از مســابقات شــطرنج جام ملت های آســیا در 

همدان حضور دارند.
علی بابایی گفت: 12 کشور در این مسابقات حاضر 

شــدند که در بخش آقایان 14 تیم شــامل دو تیم از 
ایران و در بخش بانوان شش کشور در قالب هشت تیم 

به رقابت پرداختند.
بابایــی با بیــان اینکه همــدان توانایــی میزبانی 
مســابقات جهانی در رده های پایه و بانــوان را دارد، 
تصریح کرد: سعی می کنیم بهترین میزبانی را از خود 
بــه نمایش بگذاریم تا میزبانی مســابقات جهانی را به 

همدان واگذار کنند.
علی بابایی افزود: پس از مســابقات جام ملت های 
آســیا که تا 13 مرداد ادامه دارد جشــنواره شطرنج 
قهرمانی کشور و اوپن بین المللی ابن سبنا در همدان 

برگزار می شود.
وی با انتقاد از عدم همکاری صنایع با این مســابقات 
گفت: ما برای میزبانی از جام ملت ها نتوانســتیم حامی 
مالی جذب کنیم و امیــدوارم بخش خصوصی و صنایع 
همدان همانند اســتان های دیگر به کمک ورزش استان 

بیایند.

حاجی بابایی در حاشیه بازدید از میزبانی همدان در شطرنج جام ملت های آسیا:

وزارت ورزش به ظرفیت های همدان بیشتر توجه کند

مردم  نماینده  ورزش:  گــروه  هگمتانــه، 
همدان و فامنین در مجلس شــورای اسلامی 
با بیان اینکــه میزبانی رویدادهای بین المللی 
گامی مهم در شناسایی ظرفیت های همدان در 
داریم  انتظار  گفت:  است،  مختلف  عرصه های 
وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ها به این 

ظرفیت ها بیش از پیش توجه کنند.
حمیدرضــا حاجی بابایی در حاشــیه بازدید از 
میزبانی همدان در شطرنج جام ملت های آسیا افزود: 
حضور مهمانان خارجــی در رویدادهای بین المللی 
بهترین فرصت برای شناســایی قابلیت های همدان 
در عرصه های مختلف به ویژه ورزشی و گردشگری 

است.
وی اضافه کرد: همدان با توجه به زیرســاخت های 
خوب اقامتی، ورزشی و سایر ظرفیت های سخت افزاری، 
یکــی از بهترین مناطق کشــور بــرای میزبانی های 
بین المللی است و در سطح آسیایی و جهانی می توانیم 

میزبان رویدادهای مختلف ورزشی باشیم.

حاجــی بابایی افزود: همــدان از حیث امکانات 
ورزشی جزء بی نظیرترین استان های کشور است و 
انتظار داریم وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ها 

به این ظرفیت ها بیش از پیش توجه کنند.
وی میزبانی همدان در مســابقات شطرنج جام 
ملت های آسیا را یکی از دستاوردهای مهم در قالب 
رویداد بین المللی »همدان 2018« دانست و افزود: 
جمع شدن ستاره های شطرنج آسیا در همدان باید 
با معرفی ظرفیت های مهم ورزشــی و گردشــگری 

همدان همراه شود.
حاجی بابایی خاطرنشان کرد: همدان همواره در 
میزبانی ها جزء استان های نمونه کشور بوده و اکنون 
نیز به دنبال میزبانی شایســته از مهمانان داخلی و 

خارجی هستیم.
نماینــده مردم همــدان و فامنیــن در مجلس 
شورای اسلامی خواستار معرفی جاذبه های فرهنگی 
و گردشــگری همدان به شرکت کنندگان این دوره 

از مسابقات شد.

قهرمانی تیم دختران همدان در مسابقات تنیس روی میز کشور
هگمتانه، گــروه ورزش: تیم تنیس روی میز 
دختران همدان متشــکل از ستایش ایلوخانی، 
مبینا اصلانی، مطهره نیکو موقر و ثنا قشــمی 
عنوان قهرمانی رقابت های تنیس روی میز کشور 

را کسب کرد.
مســابقات تنیــس روی میز امیدهــای )هوپس( 

قهرمانی کشــور به مدت ســه روز به میزبانی شــهر 
اصفهان برگزار شد.

تیم همدان در مرحله مقدماتی توانست با دو برد به 
عنوان سرگروه به جدول اصلی راه یابد.

تیم مرکزی  برد  از  پــس  نیز  اصلی  در جدول 
و تیم گلســتان به جمع چهار تیم برتر راه یافت 

با برتری ســه بر یک مقابل اصفهان فینالیست  و 
. شد

تیم همدان در فینال ایــن رقابت ها نیز مقابل تیم 
آذربایجان غربی در یک بازی یک طرفه با نتیجه ســه 
بر صفر پیروز شد و با اقتدار توانست بر سکوی قهرمانی 

قرار بگیرد.

ستایش ایلوخانی ستاره تیم همدان در این دوره از 
رقابت هــا بود که با 17 بازی و 17 برد با تنها یک گیم 

شکست به عنوان ستاره بازی ها لقب گرفت.
مبینا اصلانی و مطهره نیکــو موقر نیز در کنار ثنا 
قشمی افتخارآفرینان همدان در این دوره از مسابقات 

بودند.


